Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017 –
Grande Vitória

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo Edital nº001/2017 Grande Vitória, bem como do respectivo Cadastro de

Reserva os candidatos abaixo relacionados, de acordo com o item 11.8 do referido Edital.

Masculino

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

154 Washington Luiz Ferreira Sales 640462

155 Elvis Apolinario De Azevedo 653582

157 Leandro Guilherme Contreiro Malta 647745

162 Clebis Jesus Dos Santos 648899

167 Alexandre Bellato De Alvarenga 645120

168 Hudson Fagundes Rodrigues 646368

169 Alex Nascimento Barbosa 644196

177 Fillipe Scherrer Nasser 645662

183 Marcos Fernandes  Calazans Da Silva 644212

184 Wagner Novais Lima 643536

186 Aldinei Vicente Da Silva 642843

196 Silvio Oliveira Costa 641108

201 Dionatan De Oliveira 647050

207 Izaias Gonçalves Miranda 642073

208 Fabricio Dos Santos Polezeli 641561

210 Milton Sabino Junior 643503

222 Marlon Dos Santos Martins 646168

223 Valdeci Pereira Filho 641196

228 Felipe Linhares Proença 651323

235 Alexandre Souza Correia 647423

260 Dario Cardoso De Lemos Filho 649204

283 Ledson Luiz Franco Leal 653303

285 Antonio Carlos Lopes 649326

292 Luciano Alves Moreira 649053

302 Anderson Ricarte De Andrade 650795

303 Alessandro Cardoso Silva 648970

305 Edson Wander Fernandes 651631

313 Nivaldo Schreder Decottignies 647974

330 Licio Ferreira De Oliveira Junior 642398

334 Staley Oliveira Ribeiro 641485

339 Alonso Zacca 640395

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

346 Marcelo Paula Dos Santos 646507

350 Julio Cesar Souza Gomes 644309

351 Kell Gama Ribeiro 644465

373 Tadeu De Jesus Bassetti Pedro 650734

381 Fernando Rafael Cunha 643049

388 Max Pinto Machado 652708

418 Washington Rodrigo De Almeida 653586

441 Wagner Fernandes Dos Santos 646485

456 Jorge Luiz Bialle Junior 644604

458 Vinicius Carvalho Barcelos Pereira 648719

504 Lourival Do Rosario Alcantara 648978

519 Rinaldo Neves Cruz 640944

535 Mauro Julio Pereira 651154

538 Carlos Roberto De Freitas 649611

549 Sandro De Paula 649024

 Vitória/ES, 05 de Julho de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça